
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 24.01.2023г. 
№ 01-20/252 «О проведении бюджетной дополнительной профессиональной 
программы повышения квалификации» с целью организации участия пред­
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в бюджетных кур­
сах повышения квалификации по теме: «Формирование современной обра­
зовательной среды: управление проектами и инновациями» (24 часа) 
с 06.02.2023г. по 08.02.2023г. в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Куприй Марии Николаевны, заместителя ди­
ректора Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 
гимназии №6 г. Сочи имени Зорина Федора Михайловича, для участия в кур­
сах повышения квалификации по теме: «Формирование современной обра­
зовательной среды: управление проектами и инновациями».

2. Руководителю Гимназии № 6 им. Зорина Ф.М. (О.В. Безверхая):
2.1. Обеспечить участие М.Н. Куприй в бюджетных курсах повышения 

квалификации с 06 февраля 2023г. по 08 февраля 2023г. по теме: «Форми­
рование современной образовательной среды: управление проектами и инно­
вациями» согласно регламенту проведения КПК:

06.02.2023 г -  дистанционное обучение;
07.02.2023 г. - 08.02.2023 -  очное обучение.
2.2. Командировать М.Н. Куприй для участия в курсах повышения ква­

лификации с 07 февраля 2023г. по 08 февраля 2023г. по адресу: г. Красно­
дар, ул. Сормовская, 167 ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Начало занятий в 09:00ч.
Слушателю иметь при себе паспорт, СНИЛС, оформленный в двух эк­

земплярах договор и заявление. Образцы необходимых документов необхо­
димо скачать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: 
http://iro23.ru/. На номера телефонов, указанных при регистрации, в группу 
Telegram  будут  направлены дополнительны е инструкции по организации  
обучения в дистанционном режиме.

2.3. Оплатить командировочные расходы М.Н. Куприй за счет бюджет­
ных и/или внебюджетных средств образовательной организации.

DJ.PX
г. Сочи

http://iro23.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


